
 

Resultat KM 2010, dressyr 

        Omg 1 Omg 2 TOTALT 

Pl Ryttare Häst omg 1 Häst omg 2 procent procent procent 

1 Mia Bigelius Everest Anilin 70,18% 60,70% 65,44% 

2 Elisabeth Andersson Rainman Odana 67,11% 62,81% 64,96% 

3 Therese Drake Chanell Bochette 66,84% 59,91% 63,38% 

4 Clara Bernunger Chanell Leon 64,39% 60,61% 62,50% 

5 Lisa Laurell Kilimanjaro K2 64,30% 57,02% 60,66% 

6 Tina Labruton Hartner Komet Chanell 59,65% 61,58% 60,61% 

7 Louise Lillestråle Leon Everest 57,02% 62,89% 59,95% 

8 Åsa Neving Leon Lady Fleur 58,42% 60,53% 59,48% 

9 Fredrika Bergström Kilimanjaro Lady Fleur 62,89% 55,00% 58,95% 

10 Marie Engström K2 Chanell 57,37% 59,74% 58,55% 

11 Anna-Karin Bergquist Odana Rainman 51,58% 63,60% 57,59% 

12 Lena Nilsson Komet Kilimanjaro 54,91% 59,65% 57,28% 

13 Madeleine Drake Lady Fleur Lubega 2 53,60% 60,44% 57,02% 

14 Pernilla Sjöström Rainman Odana 59,65% 48,60% 54,12% 

15 Bitte Sjödin Anilin Lubega 2 45,18% 62,19% 53,68% 

16 Ewy Bernunger Anilin Kilimanjaro 42,37% 64,39% 53,38% 

17 Anette Westerberg Bochette Leon 61,05% 45,26% 53,16% 

18 Ingrid Engstrand Everest K2 53,60% 50,88% 52,24% 

  Gunilla Berg  - Rainman  - 63,16% 63,16% 

  Linnea Svensson Lubega 2  - 62,46% -  62,46% 

  Jenny Lundahl Lubega 2  - 52,98% -  52,98% 

  Therese Häggström K2  - 41,40% -  41,40% 

 

 

  



 
   OMGÅNG 1, 12 dec   Monica Forsberg Kjell Forsberg Rebecka Nilsson TOTALT 

Pl Ryttare Häst Poäng Procent Poäng Procent Poäng Procent procent 

1 Mia Bigelius Everest 261 68,68% 266 70,00% 273 71,84% 70,18% 

2 Elisabeth Andersson Rainman 268 70,53% 247 65,00% 250 65,79% 67,11% 

3 Therese Drake Chanell 245 64,47% 245 64,47% 272 71,58% 66,84% 

4 Clara Bernunger Chanell 236 62,11% 244 64,21% 254 66,84% 64,39% 

5 Lisa Laurell Kilimanjaro 245 64,47% 242 63,68% 246 64,74% 64,30% 

6 Fredrika Bergström Kilimanjaro 231 60,79% 238 62,63% 248 65,26% 62,89% 

7 Linnea Svensson Lubega 2 241 63,42% 228 60,00% 243 63,95% 62,46% 

8 Anette Westerberg Bochette 229 60,26% 227 59,74% 240 63,16% 61,05% 

9 Tina Labruton Hartner Komet 228 60,00% 210 55,26% 242 63,68% 59,65% 

  Pernilla Sjöström Rainman 225 59,21% 227 59,74% 228 60,00% 59,65% 

11 Åsa Neving Leon 217 57,11% 218 57,37% 231 60,79% 58,42% 

12 Marie Engström K2 217 57,11% 216 56,84% 221 58,16% 57,37% 

13 Louise Lillestråle Leon 219 57,63% 215 56,58% 216 56,84% 57,02% 

14 Lena Nilsson Komet 202 53,16% 198 52,11% 226 59,47% 54,91% 

15 Madeleine Drake Lady Fleur 201 52,89% 190 50,00% 220 57,89% 53,60% 

  Ingrid Engstrand Everest 202 53,16% 199 52,37% 210 55,26% 53,60% 

17 Jenny Lundahl Lubega 2 202 53,16% 196 51,58% 206 54,21% 52,98% 

18 Anna-karin Bergquist Odana 189 49,74% 192 50,53% 207 54,47% 51,58% 

19 Bitte Sjödin Anilin 169 44,47% 166 43,68% 180 47,37% 45,18% 

20 Ewy Bernunger Anilin 169 44,47% 156 41,05% 158 41,58% 42,37% 

21 Therese Häggström K2 147 38,68% 145 38,16% 180 47,37% 41,40% 

 

    OMGÅNG 2, 19 dec   Monica Forsberg Kjell Forsberg Rebecka Nilsson TOTALT 

Pl Ryttare Häst Poäng Procent Poäng Procent Poäng Procent procent 

1 Ewy Bernunger Kilimanjaro 249 65,53% 243 63,95% 242 63,68% 64,39% 

2 Anna-karin Bergquist Rainman 245 64,47% 238 62,63% 242 63,68% 63,60% 

3 Gunilla Berg Rainman 236 62,11% 232 61,05% 252 66,32% 63,16% 

4 Louise Lillestråle Everest 234 61,58% 232 61,05% 251 66,05% 62,89% 

5 Elisabeth Andersson Odana 243 63,95% 231 60,79% 242 63,68% 62,81% 

6 Bitte Sjödin Lubega 2 244 64,21% 229 60,26% 236 62,11% 62,19% 

7 Tina Labruton Hartner Chanell 235 61,84% 227 59,74% 240 63,16% 61,58% 

8 Mia Bigelius Anilin 224 58,95% 225 59,21% 243 63,95% 60,70% 

9 Clara Bernunger Leon 233 61,32% 217 57,11% 241 63,42% 60,61% 

10 Åsa Neving Lady Fleur 228 60,00% 222 58,42% 240 63,16% 60,53% 

11 Madeleine Drake Lubega 2 232 61,05% 216 56,84% 241 63,42% 60,44% 

12 Therese Drake Bochette 235 61,84% 213 56,05% 235 61,84% 59,91% 

13 Marie Engström Chanell 216 56,84% 225 59,21% 240 63,16% 59,74% 

14 Lena Nilsson Kilimanjaro 228 60,00% 215 56,58% 237 62,37% 59,65% 

15 Lisa Laurell K2 213 56,05% 217 57,11% 220 57,89% 57,02% 

16 Fredrika Bergström Lady Fleur 198 52,11% 199 52,37% 230 60,53% 55,00% 

17 Ingrid Engstrand K2 184 48,42% 197 51,84% 199 52,37% 50,88% 

18 Pernilla Sjöström Odana 182 47,89% 182 47,89% 190 50,00% 48,60% 

19 Anette Westerberg Leon 165 43,42% 173 45,53% 178 46,84% 45,26% 

 


